
  

  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2022.gada 28.decembrī                                               Nr. 596 

     (protokols Nr.22, 6.§.) 

 

Par ielu posmu  pārdēvēšanu un nosaukumu piešķiršanu jauniem ielu posmiem 

Smiltenes novada Smiltenes pilsētā  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Nekustamā 

īpašuma lietu komisijas 2022. gada 20.decembra priekšlikumu par ielu nosaukumu piešķiršanu 

Smiltenes novada Smiltenes pilsētā. 

Smiltenes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļa, gatavojot reģistrācijai pašvaldības 

ceļus un ielas saskaņā ar 2017. gada 27. jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 361 “Pašvaldību 

ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība” veica pašvaldības ielu un ceļu apsekošanu un datu 

salīdzināšanu ar valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, spēkā esošiem Smiltenes novada 

teritorijas plānojumiem.  

Salīdzināšanas rezultātā tika konstatēts, ka Smiltenes pilsētā vairākām ielām ir paralēli ielu 

posmi. Tas rada zināmas neskaidrības adresācijā un ielu apsaimniekošanā, jo katrā ielas posmā ir 

citi uzturēšanas nosacījumi.  

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešā daļa noteic, ka pašvaldības 

dome piešķir, maina vai likvidē nosaukumus ielām un laukumiem pilsētās un ciemos. 

Ņemot vērā norādīto, vērā  pašvaldības Nekustamā īpašuma lietu komisijas 2022. gada 

20.decembra lēmumu SNP/22/2.37/638 “Par Smiltenes novada pašvaldības ielu un autoceļu 

sarakstu” un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 21.decembra atzinumu (protokols Nr.14), un pamatojoties uz Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu,  likuma “Par pašvaldībām”21. panta pirmās 

daļas 27. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Pārdēvēt paralēlo Atmodas ielas posmu no Baznīcas laukuma  līdz Lejas ielai Smiltenes 

novada Smiltenes pilsētā, piešķirot šim ielas posmam nosaukumu Mazā Atmodas iela. 

2. Pārdēvēt paralēlo Gaujas  ielas posmu no Marijas ielas līdz Lejas ielai Smiltenes novada 

Smiltenes pilsētā, piešķirot šim ielas posmam nosaukumu Mazā Gaujas iela. 

3. Pārdēvēt Limbažu ielas posmu starp Rīgas ielu un Raiņa ielu par Pļavas ielu un pievienot to 

Pļavas ielai. 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


4. Piešķirt jaunizbūvētam ielas posmam uz pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

9415 001 006, būves kadastra apzīmējums 9415 001 1703 001, nosaukumu Marijas iela, un 

pievienot to Marijas ielai. 

5. Piešķirt ielas posmam 0,060 km garumā no Daugavas ielas līdz Smiltenes pagasta Grotūža 

ciema robežai nosaukumu Grotūža iela.  

6. Piešķirt ielas posmam ar garumu 0,150 km, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 9415 001 0023, nosaukumu Blaumaņa iela un pievienot to Blaumaņa ielai. 

7. Lēmums stājas spēkā no tā pieņemšanas brīža.  

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš           


